COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
Pzea 5. Nicola, n.8 - 98030 Monginffi Melia (Me) -
Tel. 0942720006 - Fax N2 20062 ) )
Codice fiscale B7O00390838 - Partita LV A, 00463870832 n-m.aiLsegrn-teﬁa@cnmunu.mnngmi'Hmeha.mz.it

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

NUMERO ‘F‘F DATA 02/08/2022 NUM. PROT. 3%% zléi\;'l EEST' QQ 1 “

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE SPETTACOLO MUSICALE DFEL 6 AGOSTO 2022 —
AFFIDAMENTO, AT SENSI DELL'ART. 36, COMMA 12, LETT. A9 DEL D. LGS. 18
APRILE 2016, N. 50, ALL’AGENZIA “NO LIMITS ENTERTAINEMENT™

6. Z15 dT6A T
1L RESPONSABILE DELL’AREA AM MINISTRATIVA

Premesso:
_ che & intendimento dell’amministrazione comunale di Mongiuffi Melia organizzare uno spettacolo

musicale per il giomo 6 agosto 2022 al fine di creare un momento di svago € di divertimento per
allictare la popolazione residente ¢ i turisti in visita nel territorio comunalc;

_ che a tal uopo con delibera n. 103 dell’l agosto 2022 |'organo esecutivo ha assegnato al
responsabile dell’area amministrativa, quale responsabile competente, |a risorsa economica pari ad
€ 2.200, 00 affinché il medesimo provveda all’adozione di tutti gli atti gestionali necessarl per
affidare il servizio di organizzazione di uno spettacolo musicale per il giorno 6 agosto 2022;

Rilevato:

- che occorre provvedere in merito:

- che il costo del servizio da affidare risulta inferiore ad € 40.000, 00 di guisa che, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lett. a), del d. 1gs. I8 aprile 2016, n. 50, & possibile procedere al suo affidamento
anche consultando un unico operatore economico, senza aleuna necessita di far ricorso al Me. Pa. —
Mercato delle Pubbliche Amministrazioni;

- che, con nota assunta al protocollo al n. 3651 del 14 luglio 2022, la quale vienc allegata alla
presente per farne parte integrante ¢ sostanziale, 1'agenzia “ NO LIMITS ENTERTAINMENT™ di
Barcellona Pozzo del Gotto ha proposto all'ente lo spettacolo “FIESTA TRIBUTO A RAFFAELLA
CARRA”, dietro il pagamento di un compenso pari ad € 2.200.00, TVA al 10% compresa;

- che Vofferta de qua risulta particolarmente conveniente, oltre che consona con gli obicttivi che 1l
comune di Mongiuffi Melia intende raggiungere;

- che, pertanto, appare opportuno disporre |affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del
d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, di uno spettacolo musicale per il giormno 6 agosto 2022 in tavore
dell’agenzia “NO LIMITS ENTERTAINMENT™ di Barcellona Pozzo Del Gotto, secondo le
precitate condizioni economiche;

Visti:

_1°0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana,

-il d. 1gs. 18 agosto 2000, n. 267;

-ild. 1gs. 18 aprile 2016, n. 50

- 1l vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici ¢ dei servizi;

Tutto cid premesso, visto ¢ considerato
DETERMINA




1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determina;

2) di AFFIDARE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d. lgs. 18 aprile 2016,
n. 50, allagenzia “NO LIMITS ENTERTAINMENT” di Barcellona Pozzo Del Gotto
l'organizzazione dello spettacolo musicale previsto per il giomo 6 agosto 2022, secondo le
condizioni economiche di cui alla documentazione che vienc allegata alla presente determina per
fame parte integrante e sostanziale;

3) di IMPEGNARE la somma di € 2.200,00 in favore dell’agenzia “NO LIMITS
ENTERTAINMENT" di Barcellona Pozzo Del Gotto per il pagamento dei compensi spettanti alla
medesima per l'organizzazione dello spettacolo musicale del 6 agosto 2022 “FIESTA TRIBUTO A
RAFFAELLA CARRA" come da attestazione di copertura contabile allegata alla presente
determina per fame parte integrante € sostanziale;

4) di TRASMETTERE all’affidataria il presente provvedimento per il seguito di competenza;

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del
comune di Mongiuffi Meha;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard annotato e progressivamente numerato nei
registri appositamente istituiti.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
dott. Fallica Pietro Vincenzo

Firmato digitalmente da:
FALLICA PIETRO VINCENZO
Firmato il 02/08/2022 12:37
?ﬂmﬁ%ﬁiﬂﬂ 158454 T 1GESEE1 170

Valido dal 07/10/2019 al 06/10/2022
ArubaPEC S.p.A. NGCA 3




